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Kommepueckoe npeasoxenue ot 01.05.2025

KATALOG.RU

Haumenosanue toBapa: Ciaiicep EKSI SL-4T

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/slaysery/ eksi sl 4t

Onucanue

Cnaticep EKSI SL-4T ot xomnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun ynpasiieHus
TonmuHa Hape3Kn
Hanpsoxenue
Marepuan kopmyca
Marepuan HOXa
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)

Crpana npou3BoOCTBa

MEXaHUYECKUI

4 MM

220 B

cTajb
HEprKaBeIolas CTajlb
430 MM

200 MM

195 mm

5.18 kr

Kuraii


https://prom-katalog.ru/catalog/slaysery/_eksi_sl_4t

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



